Децентрализирана соработка Долна Нормандија/Македонија

Повик за проекти 2013 год.
Формулар за предлог проект 
1. Резиме
	Наслов на проектот

	

	Тема

	

	Носител на проектот

	

	Временска рамка

	


Резиме на проектот (200-300 зборови) 
Краток опис, проблематика и контекст на проектот, предвидени активности и партнерства
	Партнери


	Конзорциум 
	Име на партнер организацијата 
	Вид :
(локална самоуправа, здружение…) 
	Територија:
(Долна Нормандија или Македонија)  

	Носител на проектот 
	
	
	

	Партнер 1 
	
	
	

	Партнер 2 
	
	
	

	Партнер 3
	
	
	

	Партнер 4
	
	
	


*Додадете редови ако е потребно
	Буџет

	
	EUR 
	%

	ВКУПНО :
	
	100 %

	ПОБАРАНО: 
	
	%

	ДРУГИ ФИНАНСИРАЊА :
	
	%

	СОПСТВЕНИ СРЕДСТВА:
	
	%

	IN-KIND УЧЕСТВО: 
	
	%


2. Подностител на проектот
	Име на структурата

	

	Адреса

	

	Телефон

	

	Е-пошта

	

	Вид на структура 
(означете го квадратчето) 

	
	Асоцијација

	
	
	Локална самоуправа

	
	
	Друго : 



	Овластен преставник на организацијата

	

	Контакт лице

	


Опис на целите и на мисијата на структурата
Резиме на активностите на структурата
Од последните три години на носителот на проектот, истакнувајќи ги оние поврзани со предложениот проект

Структурни капацитети
Број на вработени, волонтери, годишен буџет, материјал итн. 
3. Партнери
· Да се достави меморандум за соработка со секое партнерство потпишан од двете страни 
Координација на партнерствата
Организација на работата и интерната комуникација меѓу партнерите итн. 
	Име на партнер

	

	Овластено лице

	

	Контакт лице

	

	Вид на структура

	
	Здружение

	
	
	Локална самоуправа

	
	
	Друго : 

	Улога на партнерот

	

	Претходна заедничка соработка
	


*Копирајте ја табелата во зависнот од бројот на партнери
Опис на целите, активностите и структурните капацитети на партнерот 
4. Проект
Контекст и проблематика
Цели на проектот
Опис на активностите (500-600 збора) 

Очекувани резултати
Целна(и) група(и)
	Програма на активности на проектот

	Дата и место
	Активности
	Целна група
	Индикатори за следење на резултатите

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


5. Одржливост на проектот
Предвидени резултати
Импакт на двете територии
Пречки и можни ризици поврзани со остварувањето на проектот
Одржливост на проектот
6. Комуникација и промоција
Стратегија за комуникација
Објаснете ги средствата за комуникација (интернет страна, блог, видео, мајлинг листа итн.)
Како предвидувате за го промовирате проектот пред целната група и во пошироката јавност. 
Содзавање на материјали (мутимедија, печатени материјали и сл.)?
ДОКУМЕНТИ КОИ ТРЕБА ДА СЕ ДОСТАВАТ: 

· Наративен предлог – проект 
· Предлог за буџет 
· Меморандум за соработка меѓу партнерите
· Статут на носителот на проектот
1

